Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 28.12.2011 №2256

ПЕРЕЛІК МАЙНА 

	№ п\п
	Назва
	Кількість
	Рік введення в експлуатацію
	Балансова (Залишкова) вартість, грн.

	1.
	Міні-трактор JINMA JM-244, державний номер 13506ВО
	1
	2010
	46956,85

	2. 
	Щітка підмітальна
	1
	2010
	8113,33

	3.
	Лопата-отвал 1,4 м
	1
	2010
	4 533,90

	Разом
	3
	
	59604,08


Заступник міського голови-

керуючий справами






О.І.Степанюк

